

פקוקר
16.11.64

DOC 06501

מ. שרת:

שקוב "מזי-היסוד" ב"מערכת ציריך להידון אחר הקמתו

התחייסו להתפרצותו האחרת נות של ברגריון קבע מר שרת, מבלי לנקוט בשמי של ברגריון, כי "אופן דיבור וסגנון יוכח במי קומות בולטים משמשים גורם מחנך, בין שמתכוונים לכך ובין שאין מתכוונים לכך, והם יכולים גם להגן לרעה".

בענין ה"מערכת" אמר מר שרת כי שילוכה של קבוצת "מן היסוד" במערכת החדש צריך להידון לאחר חקמת ה"מערכת" ולא לפני. הוא הציע צעד על פישוט של קבוצה זאת ובינה אותה כסעות מצערת, לדעתו וכלה "מן היסוד" להפעיל את השפעתה בתוך מפא"י למען ה"מערכת". מר שרת חייב את ה"מערכת" עם אחרות העבודה, אולם הוא רואה בצורת האיחוד המתאימה למציאות ימינו, לדעתו יביא ה"מערכת" לחסלה יתר אחריות ונשר את בעול על אה"ע ויהד עם זאת יבבר את יכולת השפעתה של אחרות העבודה על מפא"י לשם "פיראא הדדית".

היחס לציבור הערבי
בעברו לדבר על בעיית המיעוט הערבי במדינה, קבע מר שרת, כי אם הריב היהודי לא יתייחס כלפי הציבור הערבי כאל בני אדם שווים לו, יביא הדבר לדידי השחתת ערכי האדם גם בתוכו. מר שרת ציין בצער כי יש כיום בארץ נטייה להתחייסו בפתח רצינות להריגת ערבי מאשר להריגת יהודי, מתוך שכתה שגם עם יש אם בוכיה, - יאנו מדבר על מעשים שהיי".

התחייסו ליהסום שבין דתיים ל-הילונים, אמר מר שרת כי לדעתו שורר אצלנו בעניני אישות משטר של גזקשות, שאינו חולם מושגי ומגנן, הוא שלל את ההבחנה בין גט קונסרבטיבי לגט אורתודוקסי והגדיר את ה"הליצה" כמנהג חסרי כל שחר על רקע זה ומגנן.

את פר שרת בלו יורף אגודת עתונאי ירושלים מר ארית צמחין, ויורף אגודת עתונאי ירושלים מר מיכל אסף.

מאז סופר, ה"מקור" בירושלים - מאז חילופי הגברי בראשות מר שרת ישראל אל שיפור בולט בתי-סים שבו ה"אלימות היהודית" בין הממשלה הארית שקדם לא הניח זה את הדעת, השתנתה במידה רבה לטובה - הכרון אתמול יושב ראש הנהלת הסוכנות היהודית, ח"כ משה שרת בארצות צהרים הגניות ש- ערכו לו אגודת עתונאי הבירה, לביט מלאות לו שבעים שנה. מר שרת ציין כי גם בסוף תקופת כהונתו של מר דוד בן-גוריון החלו להתפתח יחסים טובים בין הממשלה לבין הסוכנות היהודית, אך האחרית שאספה או את הדוסיס האלה לא הניחה את הדעת. מאז נכנסתו של מר אשכול לתפקידו חל שיפור רב בשטח זה וה"אגודה כיום היא של שיתוף פעולה על גביסי של אחריות משותפת ורעה משותפת לסוכנות ולממשלה עומדת להגיש בימים הקרובים מר"צ"ת לגבי שינושה של הממשלה בפעולותיה של הסוכנות בארץ, כמו וכשרת מורים ומדריכים, קיום סמינרים וכדומה לעומת זאת הודח מר שרת כי לא ככל השטחים שורר שיתוף פעולה מלא בין ה"סוכנות לבין הממשלה. בשטח הכנות חוקים ופרסים צורים מיהללים עדיין מפעלת הממשלה ללא התייעצות מוקדמת עם ה"סוכנות, למרות של חוקים ורצונים אלה יש לתתם קרר בות השלכה על סוכנוי עליה ר-קליטה.

של דרוש עבודות
16.11.64
שכון אורחי בע"מ
16.11.64